



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง และการคำนวณราคาากลาง
ในงานซ่อมแซมถนนดินลูกรังภายในตำบลกกปลาซิว จำนวน ๕ สาย
ตำบลกกปลาซิว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุพรรณบุรี

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิวมีความประสงค์จะดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการซ่อมแซมถนนดินลูกรังภายในตำบลกกปลาซิว จำนวน ๕ สาย ตำบลกกปลาซิว อำเภอกุฉินารายณ์
จังหวัดสุพรรณบุรี นั้น

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามหลักเกณฑ์ ระเบียบและแนวทางปฏิบัติการ
เปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐ องค์การบริหารส่วน
ตำบลกกปลาซิว จึงประกาศข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการ
คำนวณราคาากลางตามโครงการซ่อมแซมถนนดินลูกรังภายในตำบลกกปลาซิว จำนวน ๕ สาย ตำบล
กกปลาซิว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุพรรณบุรี ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เดือน ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๐

(นายสาธิต บิลี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

แบบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีว

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง

ในงานก่อสร้างตามโครงการซ่อมแซมถนนดินลูกรังภายในตำบลกกปลาชีว จำนวน ๕ สาย

ตำบลกกปลาชีว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุรินทร์

ลงวันที่ ๒๖ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนดินลูกรังภายในตำบลกกปลาชีว จำนวน ๕ สาย

ตำบลกกปลาชีว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๐,๐๐๐.๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ๑.สายห้วยล่อ - ห้วยเหือ ช่วงที่ ๑ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๒๙๐.๐๐ เมตร

ช่วงที่ ๒ ใช้ดินถม ๑๒๘.๐๐ ลบ.ม

๒. สายหลักแบ่น - นาปู่ฮู กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓,๔๘๒.๐๐ เมตร

๓. สายกกปลาชีว - ถ้ำหินหัก ใช้ดินถม ๒๑๐.๐๐ ลบ.ม

๔. ถนนดินลูกรังแหล่งการเกษตร ห้วยผาง ใช้ดินถม ๗๒๗.๐๐ ลบ.ม

๕. ถนนดินลูกรังแหล่งการเกษตร สายบ้านโพนแพง กว้าง ๕.๐๐ เมตร

ยาว ๒,๙๐๐ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๔๒,๕๓๑.๙๗.-บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)

๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายกมลเพชร พ่ออามาตย์

๖.๒ นายชนาวุธ พลราชม

๖.๓ พันจ่าเอกหนูถอน ศิริแข็ง

สรุปราคา

แบบ ป.ร.6

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว ที่ 457/2560 ลงวันที่ 6 ธันวาคม 2560

กำหนดราคากลางงานปรับเกรดถนน สายห้วยล่อ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน งานทาง

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,290.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกกปลาซิว หมู่ที่ 1 ตำบลกกปลาซิว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

ประมาณราคาตามแบบ

อบต.กกปลาซิวเลขที่

ปร.4 จำนวน1.....แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่ 12 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560

ระยะเวลาดำเนินการ90.... วัน

ที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน.....งานทาง.....	22,931.24	
2	กลุ่มงาน/งาน.....		
3	กลุ่มงาน/งาน.....		
4	กลุ่มงาน/งาน.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานปรับเกรด	22,931.24	
	(สองหมื่นสองพันเก้าร้อยสามสิบเอ็ดบาทยี่สิบสี่สตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

b

ประธานกรรมการ

(นายกมลเพชร พ่ออามาตย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

ลงชื่อ

pm

กรรมการ

(นายชนาวุธ พลราชม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ พันจ่าเอก

A

กรรมการ

(หนุออน ศิริแข็ง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ พร.5

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกปลาชีว ที่ 457/2560 ลงวันที่ 6 ธันวาคม 2560

กำหนดราคากลางงานปรับเกรดถนน สายห้วยล่อ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน งานทาง

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,290.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกปลาชีว หมู่ที่ 1 ตำบลกปลาชีว อำเภออุทุมพร จังหวัดสกลนคร

ประมาณราคาตามแบบ

อบต.กปลาชีวเลขที่

ปร.4 จำนวน1.....แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่ 12 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560

ระยะเวลาดำเนินการ90.... วัน

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน จำนวนเงิน (บาท)	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง FACTOR F	16,831.50 1,3624	22,931.24	หลักเกณฑ์การคำนวณ FACTOR F ดอกเบี้ยเงินกู้.....6...% เงินล่วงหน้าจ่าย.....0...% เงินประกันผลงานหัก.....0...% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7...%
รวมเป็นค่าก่อสร้าง			22,931.24	
(ตัวอักษร)		(สองหมื่นสองพันเก้าร้อยสามสิบเอ็ดบาทยี่สิบสี่สตางค์)		
[]	ขนาดหรือเนื้อที่ อาคาร / งานถนน	11,450.00	ตารางเมตร	
[]	เฉลี่ยราคาประมาณ	2.00	บาท / ตารางเมตร	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายกมลเพชร พ้ออมาดย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกปลาชีว

ลง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายชนาวุธ พลราชชม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ พันจ่าเอก



กรรมการ

(หนูถอน ศิริแข็ง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ใบประมาณการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.4 แผนที่ 1

รายการประมาณการ โครงการปรับเกรดถนน สายห้วยล่อ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกกปลาซิว หมู่ที่ 1 ตำบลกกปลาซิว อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,290.00 เมตร

ประมาณการ เมื่อวันที่ 12 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560

ระยะเวลาดำเนินการ90.... วัน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดิน - ขุดป่าวางตอขนาดเบา	11,450.00	ตร.ม.	-	-	1.47	16,831.50	16,831.50	
				รวมค่าวัสดุ	-	รวมค่าแรงงาน	16,831.50		
								ยอดรวม	16,831.50

สรุปราคา

แบบ ปร.6

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกลกปลาชีว ที่ 457/2560 ลงวันที่ 6 ธันวาคม 2560

กำหนดราคากลางงานซ่อมแซมถนนดินลูกรังแหล่งการเกษตรสายห้วยล่อ - ห้วยเขือ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน งานทาง

ปริมาณงาน ดินถม 128.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกลกปลาชีว หมู่ที่ 1 ตำบลกลกปลาชีว อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร

ประมาณราคาตามแบบ

อบต.กลกปลาชีวเลขที่

ปร.4.จำนวน1.....แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่ 12 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560

ระยะเวลาดำเนินการ30.... วัน

ที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน.....งานทาง.....	9,068.13	
2	กลุ่มงาน/งาน.....		
3	กลุ่มงาน/งาน.....		
4	กลุ่มงาน/งาน.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	9,068.13	
	(แก้พื้นที่เปลี่ยนแปลงบาทสิบสามสตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายกมลเพชร พ่ออามาตย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกลกปลาชีว

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายชนาวุธ พลราชม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ พันจ่าเอก



กรรมการ

(หนูลอน ศิริเม็ง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ.ปร.5

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีว ที่ 457/2560 ลงวันที่ 6 ธันวาคม 2560

กำหนดราคากลางงานซ่อมแซมถนนดินลูกรังแหล่งการเกษตรสายห้วยล่อ - ห้วยเขือ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน งานทาง

ปริมาณงาน ดินถม 128.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกกปลาชีว หมู่ที่ 1 ตำบลกกปลาชีว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

ประมาณราคาตามแบบ

อบต.กกปลาชีวเลขที่

ปร.4 จำนวน1.....แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่ 12 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560

ระยะเวลาดำเนินการ30.... วัน

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน จำนวนเงิน (บาท)	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง FACTOR F	6,656.00 1,3624	9,068.13	หลักเกณฑ์การคำนวณ FACTOR F ดอกเบี้ยยเงินกู้.....6...% เงินล่วงหน้าจ่าย.....0...% เงินประกันผลงานหัก.....0...% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7...%
รวมเป็นค่าก่อสร้าง			9,068.13	
(ตัวอักษร)		(แก้พันทกลับแปดบาทสิบสามสตางค์)		
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่ อาคาร / งานถนน	128.00	ลบ.ม.	
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	70.84	บาท / ลบ.ม.	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายกมลเพชร พ้ออมาตย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีว

ลง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายชนาวุธ พลราชม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ พันจ่าเอก



กรรมการ

(หนูถอน ศิริแข็ง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ใบประมาณการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

รายการประมาณการ โครงการซ่อมแซมถนนดินลูกรังแหล่งการเกษตรสายห้วยล่อ - ห้วยเอื้อ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกกปลาซิว หมู่ที่ 1 ตำบลกกปลาซิว อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน ดินถม 128.00 ลบ.ม.

ประมาณการ เมื่อวันที่ 12 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560

ระยะเวลาดำเนินการ30.... วัน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	<u>กลุ่มงานที่ 1</u> งานโครงสร้างวิศวกรรม 1.1 งานดินตัด - ดินถม	128.00	ลบ.ม.	52.00	6,656.00	-	-	6,656.00	
				รวมค่าวัสดุ	6,656.00	รวมค่าแรงงาน	-		
								ยอดรวม	6,656.00